

FAO: Alex Hill
Whitecode Consulting
26-27 The Hill
Northfleet
Gravesend
DA11 9EU

Quote No: BHQ-1257943
Quote Ref: Merton Abbey Primary School
Date: 06-06-2025

Thank you for your enquiry

We have pleasure in detailing our quotation for the supply and delivery of the attached items.

All boilers are CE approved and are manufactured through quality assured processes.
Orders are processed according to a certified Quality Management System to ISO 9001:2015 (BSI certificate number FM 679300).

For more product information, to download technical documents and drawings and find details of our training courses you can visit our websites:

Baxi.co.uk

Remeha.co.uk

Heatraesadia.com

Andrewswaterheaters.co.uk

Pottertoncommercial.co.uk

If you need any more information, or have any questions please contact us on the details below.

Please state Quote No BHQ-1257943 on all correspondence and orders.

Yours faithfully

Gregory Day
Technical Solutions Manager
Telephone: +44 7780 010931
Email: gregory.day@baxi.co.uk

If you'd like to place this order, please contact the Baxi Internal Sales team:
Baxi, Remeha, Andrews Water Heaters & Potterton - Commercial.Sales@baxi.co.uk - 0345 070 1055
Heatrae Sadia - Sales.Team@baxi.co.uk - 0344 871 1540

Please check the items listed below, to ensure we have interpreted your requirements correctly.

Part No	Description	Qty	List Price	Total Price (EXCL. VAT)
7844939	BAXI QUINTA ACE 90KW	3	£4,992.00	£14,976.00
7740838	3 x QP90 FS Casc Kit in-line 3x 7782946 ASSY CONNECTION SET LV/LW 1x 111698 Flange blank gas DN50 1x 111701 Flange blank water DN65 3x 111069 Insulation pipework 1x S100279 PLATE CONTROLLER 1x 110967 Main piping set DN65-3 Boilers 4x 111807 Assy Height Adjustment 3x 122441 Insulation Connection Kits 3x 123182 Insulation back 4x 120900 Set Vertical I-Frame 3x 120918 Horizontal Frame	1	£3,596.00	£3,596.00
7608398	UPML25-105 Mod Pump QP90/115	3	£365.00	£1,095.00
7809538	SET CASCADE PHE RHB-60-140	1	£2,678.00	£2,678.00
KT00324	Flucade 2 Boiler In Line 2x MG410085481 Straight Extension 100x500 2x MG410075435 Air inlet grill 100mm x 150mm 1x MG410071526 Condensate Cap 200mm 1x MG410070401 Straight Flue 200mm x 500mm 2x MG410076748 Flue Header 200mmx100mm 1x MG410070420 Straight Flue 200mm x 770mm 1x MG410081165 Siphon PP h=150 1x MG410081362 Cover Plate 300/300 & Sleeve 2x MG410071771 90 deg Elbow 100mm 4x MG400452232 WALL BRACKET 200MM	1	£887.00	£887.00
KT00325	Flucade Ext Kit QP65/90/115 1x MG410085481 Straight Extension 100x500 1x MG410075435 Air inlet grill 100mm x 150mm 1x MG410071771 90 deg Elbow 100mm 1x MG410076748 Flue Header 200mmx100mm 1x MG400452232 WALL BRACKET 200MM	1	£284.00	£284.00

Part No	Description	Qty	List Price	Total Price (EXCL. VAT)
KT00287	Midi 125-300 5m Head 1x FL504 Midi 125 Press Unit 1x FL032 HTG Vessel 300	1	£2,732.00	£2,732.00
KT00281	Midi 125-35 5m Head 1x FL504 Midi 125 Press Unit 1x FL026 HTG Vessel 35	1	£1,938.00	£1,938.00
L002-3	Comm-Quinta/110/120/GAHP(3)	5	£275.00	£1,375.00

Total List Price (EXCL. VAT):	£29,561.00
--------------------------------------	-------------------

This quote is confidential and valid for 30 days. [Terms and Conditions apply.](#)

All purchase orders must include the quote reference **BHQ-1257943** and be made out to Baxi Heating.

Additional Information

Lead Times

Standard lead times will apply and are based on availability at time of order - for more information please contact the Baxi Internal Sales team

Baxi, Remeha, Andrews Water Heaters & Potterton - Commercial.Sales@baxi.co.uk - 0345 070 1055

Or

Heatrae Sadia - Sales.Team@baxi.co.uk - 0344 871 1540

Delivery

All prices include standard delivery (local branch, stockist or distribution centre) during normal office hours and off-loading at point of delivery to ground level but does not include transporting the goods direct to site or to a position within the building or site.

Direct to site delivery or specialist transportation may incur additional charges.

Boiler Quotes

Assembly and commissioning prices are based on all quoted equipment, being assembled or commissioned on a single visit basis, in mainland GB, unless stated otherwise.

Any assembly costs include fitting casings/burners during the same visit. If, at customer's request, casings/burners are not fitted at the same time, an additional order will be required to complete the work.

Get more from Baxi

Join us for new product information, news,
legislation updates, offers and FREE training.

